様式第７号（第１０条関係）

	年　　月　　日
消防用設備等基準特例適用申請書
徳島中央広域連合 消防本部(　消防署)
消防長（消防署長）　　様
願出者

住　所

氏　名
　下記の防火対象物につき、位置、構造又は設備等の状況から判断して、火災の発生又は延焼のおそれが著しく少なく、かつ、火災等の災害による被害を最小限度に止めることができると思われますので、消防法施行令第32条の規定により基準の特例適用を申請いたします。

	設　　　置

義　務　者
	住　　　所
	    （電話      　）

	氏　　　名

	防　　　火

対　象　物
	所　在　地
	（電話      　）

	名　　　称

	用　　　途

	構　　　造

規　　　模
	造  地上      階地下      階
床面積
　　　　㎡　 延べ面積　　　　㎡

	基準特例等を受けようとする

消防用設備等の種類又は名称

	基準特例等を受けようとする

申請趣旨及び内容等

	代替措置等の内容

	備　　　　　　　　考

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄
	※　備　考　欄

（用紙規格　Ａ４）

備考　１　関係図書を添付すること。

　　　２　※印欄には、記入しないこと。